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§ 25  
PM: Förstudie samt förslag till utredning om eventuell 
intresseanmälan från Stockholms stad att genomföra 
Vinter-OS och Paralympics 2026 
Dnr 146-657/2016 

 
Beslut  

1. Förstudien inför en eventuell utredning om 

intresseanmälan från Stockholms stad att genomföra 

Vinter-OS och Paralympics 2026 godkänns. 

2. Stadsledningskontoret får i uppdrag att göra en fördjupad 

utredning inför en eventuell intresseanmälan om att 

genomföra Vinter-OS och Paralympics 2026.  

3. Stadsdirektören får i uppdrag att definiera och initiera 

utredningsuppdrag som behöver utföras av stadens 

förvaltningar och bolag inom ramen för den fördjupade 

utredningen om eventuell ansökan från Stockholm att 

arrangera Vinter-OS och Paralympics 2026. 

 

Reservationer 

Borgarrådet Edholm (L) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för Liberalernas förslag som redovisas i promemorian. 

 
Särskilda uttalanden 

Samtliga ledamöter för Moderaterna hänvisar till Moderaternas 

särskilda uttalande i borgarrådsberedningen som redovisas i 

promemorian. 
 

Ersättaryttranden 

Erik Slottner (KD) hänvisar till Moderaternas särskilda uttalande 

som redovisas i promemorian. 

 

Jonas Naddebo (C) hänvisar till Centerpartiets ersättaryttrande 

som redovisas i promemorian. 

 
Ärendet 

Kommunstyrelsen behandlar ett ärende om förstudie samt förslag 

till utredning om eventuell intresseanmälan från Stockholms stad 

att genomföra Vinter-OS och Paralympics 2026. Borgarrådet 

Wanngård redovisar ärendet i promemoria 2016:84. 
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Förslag till beslut 

Ordföranden föreslår att kommunstyrelsen beslutar enligt 

borgarrådsberedningens förslag. 

 

Borgarrådet Edholm (L) föreslår att kommunstyrelsen beslutar 

enligt Liberalernas förslag till beslut. 

 
Beslutsordning 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att 

kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag. 
 

  


